РЕШЕНИЕ
Городской Думы города Сарова

   от 23.05.2013    № 46/5-гд

О внесении изменения в Прогнозный

план (программу) приватизации

муниципального имущества

на 2013 год

На основании обращения главы Администрации города Сарова (исх. № 01-18/995 от 14.05.2013), в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,Федеральным законом от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Порядком реализации субъектами малого и среднего предпринимательства преимущественного права на отчуждение арендуемых ими объектов муниципального нежилого фонда города Сарова, утвержденным решением городской Думы от 29.01.2009 № 09/4-гд, Уставом города Сарова, Городская Дума города Сарова

решила:

1. Внести изменение в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества на 2013 год, утверждённый решением Городской Думы города Сарова от 18.10.2012 № 82/5-гд (с изменениями, внесёнными решениями Городской Думы от 24.01.2013 № 04/5-гд, от 01.03.2013 № 23/5-гд), дополнив строкой следующего содержания:

«

	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес
	Площадь, м²
	Арендатор
	Срок аренды

	Объекты недвижимости, подпадающие под действие Федерального закона от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»

	3*

	Нежилое помещение
	пр. Музрукова, д. 22, пом. П17

	127,4
	ООО «Кристалл»
	31.12.2016

«».
2. Контроль исполнения настоящего решения осуществляет заместитель председателя Городской Думы города Сарова Тихонов А.М.
Глава города Сарова

А.В. Голубев
PAGE
2